prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume: 

I.Furnizarea: 

1. Lotul nr.2 – Inventar si OMVSD pentru exploatare 

2. Lotul nr.3 – Materiale electrice, becuri, intrerupatoare, automate, cleme 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 47 120,00 (Patruzeci si 

sapte mii una suta douazeci lei 00 bani) lei, fără TVA 

(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 9 424,00 (Noua mii patru sute douazeci si patru lei 00 bani) lei, 

(suma în litere și în cifre) 

TOTAL 56 544,00 (Cincizeci si sase mii cinci sute patruzeci si patru lei 00 bani) lei cu TVA                                                                                                          

III. Termeni de plata: 90 de zile din momentul semnarii Actelor de primire predare si facturilor 

fiscale 

IV. Timp de livrare a bunurilor: